
9 unike perlesmykker  til deg 
og din tenåring

1 Armbånd og ring med rocaiperler og godteriperler side 2

2 Perlearmbånd og perleøreringer med bær side 3-4

3 Armbånd og ringer med bokstavperler og smiley-perler side 5 

4 Armbånd og øreringer med blomster i rocaiperler side 6-7

5 Kirsebær og sitron armbånd side 8-9

6 Øreringer med glassperler side 10-11

7 Øreringer med anheng av rocaiperler side 12-13

8 Knyttede armbånd med ferskvannsperler, rocaiperler og 
glassperler side 14-15

9 Halskjede og armbånd med rocaiperler og ferskvannsperler side 16

Innholdsfortegnelse
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1  Settet inneholder materialer til 3 
armbånd og 1 ring. Del den elas-
tiske perletråden i 4 lengder på 25 
cm. (Bruk ca. 25 cm elastisk tråd til 
armbånd inkl. nok tråd til knuten).

2  Knyt en dobbeltknute og skjul 
knuten inni en perle hvis du vil.

Slik gjør du

Armbånd og ring med  
rocaiperler og godteriperler

Idénummer: v16630

Lag et armbånd og en ring med rocaiperler og god-
teriperler. Tre perlene på en elastisk snor og avslutt 

med en dobbeltknute.

1
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Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

v16630

1  Sett en perle og et blad på perles-
tilken.

2  Bøy et øye på perlestilken ca. 3 
mm fra bladet med en rundtang.

3  Snu enden av perlestilken ned og 
rundt seg selv.

Slik gjør du

4  Kutt av overflødig stilk med en 
avbitertang.

Perlearmbånd og  
perleøreringer med bær

Idénummer: v16629

Lag bærarmbånd av rocaiperler som er tredd på en 
elastisk snor. Lag gullbelagte ørekroker med anheng 

av perler og blader på gullbelagt perlestilk.

2
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5  Åpne maljen på ørekroken med 
en flattang. Fest anhenget og lukk 
maljen igjen.

Veiledning fortsetter 
på neste side

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137218
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Fortsett fra forrige side

8  Stram knuten godt og klipp av 
overflødig stilk ca. 1 mm fra knuten.

v16629

7  Ferdiggjør armbåndet med en 
dobbeltknute.

3  Klipp endene av minst 1 mm fra 
knuten.

1  Settet inneholder materialer til 
3 armbånd og 2 fingerringer. Til 
armbånd: kutt 3 x 25 cm lengder 
med elastisk snor. Til ringer: kutt 2 
x 12 cm lengder med elastisk snor. 
Deretter trer du perler på snorer i det 
designen du ønsker

Slik gjør du

2  Ferdigstill et armbånd med en kn-
ute og knyt flere hvis du vil. Hvis du vil, 
kan du skjule knuten i én av perlene.

Armbånd og ringer med  
bokstavperler og smiley-perler

Idénummer: v16627

Lag dine egne armbånd og fingerringer med hjerte- 
og bokstavperler, smiley-perler, voksperler og ro-

caiperler. Tre perlene på en elastisk snor  
og avslutt med en knute.

3
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v16627

6  Settet inneholder materialer til 3 
armbånd med bær laget av ro-
caiperler. Del først opp den elastiske 
perletråden i 3 deler. Røde bær: Tre 1 
grønn og 2 røde perler på den elas-
tiske perletråden. Skyv dem tilbake 
ved siden av den grønne perlen og 
fortsett med hvite perler til du kom-
mer til ønsket størrelse på armbån-
det. Rosa bær: Tre 1 grønn og 3 rosa 
perler på den elastiske perletråden. 
Skyv dem tilbake ved siden av den 
grønne perlen og fortsett med de 
hvite perlene. Flerfarget: Velg 1, 2 
eller 3 perler i flere farger og følg de 
samme trinnene som ovenfor.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137224
https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137182


 

3  Tre på 3 voksperler mellom hver 
blomst, og avslutt med en dobbelt-
knute.

4  Lag 2 blomster til øreringene.

Slik gjør du

Armbånd og øreringer med  
blomster i rocaiperler

Idénummer: v16628

Lag et armbånd og øreringer med blomster i  
rocaiperler. Tre perlene på en elastisk snor og avslutt 

med en dobbeltknute.

4

5  Sett begge endene inn i nålen og 
tre på de resterende 3 perlene.
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6  Trekk i én av endene under den 
elastiske perletråden og knyt en 
knute.

1  Settet inneholder materialer til 3 
armbånd og 1 sett øreringer. Klipp 
den elastiske tråden: Til armbåndet: 
3 x 25 cm Til øreringene: 2 x 12,5 cm 
Til blomstene: Tre fire perler og én 
gullperle på den elastiske perlesnor-
en og dra strikken tilbake gjennom 
den første perlen – da får du en halv 
blomst.

2  Tre 3 perler på den elastiske per-
letråden og trekk den tilbake gjen-
nom den fjerde perlen.
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v16628

8  Åpne maljen på ørekroken. Fest 
blomsten og lukk maljen.

7  Knyt en dobbeltknute og skjul 
knuten inni én av perlene hvis du vil.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137215


 

1  Klipp et stykke nylonsnor på 60 cm. 
Tre tre perler på snoren og dobbelt 
over. Vær oppmerksom på at den 
midterste perlen (av de tre perlene) 
fra nå av blir referert til som “1. perle” 
i mønsteret. Tre den fjerde perlen på 
snoren og tre den motsatte snoren 
gjennom denne perlen slik at de to 
nylonsnorer krysser hverandre inne i 
den fjerde perlen.

2  Lag de neste rutene ved å tre en 
perle på hver snor og en tredje perle, 
mate begge snorene gjennom den 
fra motsatte sider, slik at ledningene 
krysser over innsiden av perlen. 
Gjenta firkanter som dette og avslutt 
med en løs perle på hver snor. Bruk 
totalt 18 perler til sitronen og 12 til 
kirsebæret.

3  Trè nå de to nylonsnorene gjen-
nom den første perlen (fra motsatte 
side) av den første ruten du laget. 
Stram til en ball.

Slik gjør du

Kirsebær og sitron armbånd
Idénummer: v16156

Lag et fruktarmbånd med rocaiperler.  
Bruk smykkewire med lås til armbåndet og sy  
rocaiperlene sammen til frukt med nylonsnor.

5

4  Fest kulen ved å mate lednin-
gen gjennom perlene på siden og 
deretter tilbake gjennom den første 
perlen. Vær oppmerksom på dette 
når du lager sitronen som er laget 
med flere perler.
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5  Lag stilken på kirsebæret ved å 
sy gjennom perlen fra begge side 
x 2. Lag blkad ved å trekke 7 perler 
på den ene snoren og lukk bladet 
ved å sy gjennom den første av de 7 
perlene.

6  Lag stilken til sitronen med en 
enkelt hvit perle og lag bladet på 
samme måte som beskrevet i trinn 5.
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v16156

7  Trè en hvit perle på kirsebærstam-
men etter bladet. Tre ytterligere to 
grønne perler på ledningen og før 
ledningen gjennom hver perle fra 
begge sider. Lag et nytt bær et-
ter samme fremgangsmåte som 
beskrevet ovenfor. Avslutt med en 
dobbel knute og tilsett en klatt lim.

8 Start med å klemme wireklemmen 
fast i enden på en 25 cm lang smyk-
kewire. Trekk en knuteskjuler på og 
snu den så den kan skjule wireklem-
men etterfulgt av rocaiperler, f.eks. 8 
hvite og en farge. sydde frukten på 
strengen. Husk at hvis perlestrengen 
er 15 cm lang, blir armbåndet inkl. 
lås 18 cm. Avslutt med knuteskjuler 
og wireklemmer som i starten. Klipp 
deretter til smykkewiren . Montèr en 
O-ring i begge øyer på knuteskjuler-
en i den ene enden sammens med 
en lås.

9 Husk at perlene også kan trekkes 
på smykketråd, men ellers brukes 
på samme fremgangsmåte med 
wireklemme, knuteskjuler og lås. 
Trekk 8 perler på, skift farge og sett 1 
grønn og 3 fargede perler. Sy tilbake 
gjennom den grønne og stram til, 
så det dannes en firkant med de fire 
perlene.

ET TIPS: Du kan feste perlekirse-
bærene og sitronene med perler til 
franske ørepropper og bruke dem 
som øredobber.

16156

16156

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/133863


 

1  Sett perlene på perlestilken og bøy 
stilken rundt perlen med en flattang.

2  Når enden av stilken er vridd rundt 
perlen og opp rundt stilken, bruker du 
en rundtang for å lage øyet. Øyets 
størrelse avhenger av hvor langt inne 
på tangen stilken plasseres.

3  Dette viser det ferdige øyet.

Slik gjør du

Øreringer med glassperler
Idénummer: v16608

Lag dine egne øreringer med gullbelagte  
ringer og glassperler.
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4  Kutt av overflødig stilk med en 
avbitertang.
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5  Lag perleanheng til øreringer ba-
sert på egen fantasi.

6  Fest anhengene på øreringene.
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v16608

7  Plasser perlene rett på en ring: 
Åpne ringen og bøy lukkingen tilbake.

8  Sett perler på ringen. 9  Bøy lukkemekanismen tilbake.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137221


 

1  Start midt på den 1 m lange nylon-
snoren og midt på det diamantfor-
mede anhenget med sju perler på 
snoren. Sy tilbake gjennom perlene 
som vist på tegningen og dobbeltsy 
rundt den siste perlen for å låse den.

2  Start den andre raden med to nye 
perler på nylonsnoren, og sy ned 
rundt snoren øverst på perlene i den 
siste raden. Sy tilbake gjennom de to 
perlene og opp i den andre perlen 
– se tegningen. Stram for å feste per-
lene. Fortsett nedover raden, én perle 
om gangen. Den første halvdelen av 
anhenget består av syv rader.

3  Lag den andre halvdelen av 
anhenget med den 50 cm lange 
nylonsnoren du har fra trinn 1. Sy vi-
dere oppå raden med de sju perlene, 
akkurat som i trinn 2 – totalt seks 
rader. Åpne ringen i øreringen, træ 
den gjennom den øverste perlen og 
klem sammen.

Slik gjør du

Øreringer med anheng  
av rocaiperler

Idénummer: v16607

Lag dine egne øreringer med diamantformede per-
leanheng. Bruk rocaiperler i to farger og sy sammen 
perlene ved hjelp av en tynn smykkenål og litt nylon-
tråd. Start i midten og lag en trekant først. Deretter 

lager du den andre, start fra midten  
og jobb deg oppover.

7
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v16607

16607inspiration

www.creotime.com

Lock

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137778


 

1  Settet inneholder materialer til 
3 armbånd. Klipp knyttesnor til 
armbåndene: 2 x 50 cm 2 x 15 cm 1 x 
20 cm Kutt wire til armbånd: 1 x 10 cm

2  Fest en krympeperle til knyttesnor-
en (15 cm) og tråden (10 cm).

3  Smelt endene. MERK – alle ender vil 
smelte når de kuttes av.

Slik gjør du

Knyttede armbånd med  
ferskvannsperler, rocaiperler  

og glassperler
Idénummer: v16606

Knyt 3 armbånd med ferskvannsperler, rocaiperler 
og glassperler. Tre perlene på metalltråden, klem fast 
knyttesnoren på metalltråden med krympeperler og 

knyt armbåndet.

8

4  Dra endene stramt til krympeper-
len og klem dem sammen med en 
flattang.
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5  Sett perler på tråden og fortsett 
i den andre enden ved å bruke 
samme metode som i trinn 3 og 4.

6  Knyt armbåndet med de to 50 cm 
lange knyttesnorene.
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v16606

7  Her kan du se en knytting. En 
knytting består av flere knuter på en 
snor.

8  Knyt knuter på endene. Tre på 
perlene og knyt en knute til. Husk å 
smelte endene lett.

9  Legg de to endene til låsen som 
vist på bildet. Knyt 4–5 ganger rundt 
dem, klipp av overflødig snor og 
smelt endene.

Kjøp materialer
Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137179


 

1  Mål ønsket lengde rundt halsen og 
armen. Klipp ut 2 tråder i passende 
størrelse til halskjedet og armbåndet, 
og sett på knuteskjuler og krympep-
erle. Til slutt klemmer du krympeper-
len rundt tråden med en flattang.

2  Kutt av overskytende tråd med en 
avbitertang ca. 1 mm fra krympep-
erlen.

3  Lukk knuteskjuleren rundt krympep-
erlen. Sett O-ringen i låsen i knutesk-
julerens øye, og klem O-ringen på 
med en flattang.

Slik gjør du

Halskjede og armbånd med 
rocaiperler og ferskvannsperler

Idénummer: v16605

Lag ditt eget halskjede og armbånd av fer-
skvannsperler, rocaiperler og mellomperler laget av 
gullbelagte krympeperler. Tre perlene på en metall-

tråd og avslutt med en gullbelagt klemme.
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4  Tre perlene og de gullbelagte 
avstandskulene på tråden i den rek-
kefølgen du ønsker.
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5  Ferdigstill halskjedet og armbån-
det med knuteskjuler, krympeperle og 
en O-ring.
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Start DIY Kit 

Sterke farger
Skann QR-koden og bli introdusert til vårt 

læringsunivers fullt av veiledningsvideoer. Du 
vil lære om ulike grunnleggende elementer 

og teknikker innen smykkeproduksjon, og 
til slutt vil du ha fire par øredobber, 20–25 
perlearmbånd, fingerringer eller halskjeder 

på elastisk snor.

Kjøp her

450,00 NOK

v16605

Start DIY Kit 
Klassiske perler

Skann QR-koden og bli introdusert til vårt 
læringsunivers fullt av veiledningsvideoer. Du 
vil lære om ulike grunnleggende elementer 

og teknikker innen smykkeproduksjon, og 
til slutt vil du ha to par øreringer, ti per-

learmbånd eller halskjeder med lås og to 
armbånd med knyttet lås..

Kjøp her

450,00 NOK
Kjøp materialer

Finn alle materialene her  
eller ved å søke på vår  
hjemmeside. Søk på:

https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/136075
https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/136042
https://www.cchobby.no/catalog/product/view/id/137176

